FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 13550 Etagen-Roller

fetra

0000
Transportgerate

Etagen-Roller mit 2 Plattformen. Beide Rahmen mit Bdden
aus Holzwerkstoffplatte, Oberflache Buchendekor. Boden
blindig mit Oberkante Rahmen. Pulverbeschichtet blau RAL
5007. Lichter Etagenabstand 400 mm. Tragkraft obere
Ladeflache 100 kg. 4 Lenkrollen mit TPE-Bereifung, Naben
mit Rollenlager. 2 Stiick mit Feststeller, gemaB der
Europaischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von
Plattformwagen). Passend flir Eurokasten 600 x 400 mm.
Zerlegte Anlieferung.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Nutzflachenlinge (mm)
Nutzflachenbreite (mm)
Etagenhohen (mm)
Tragkraft Etage (kg)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

250
605
408
209, 638
100
677
414
638
TPE

125 x 32
19

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

8716800000
4017976213552
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